3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  17.02.2017                                                                                № 214
г. Туапсе

Об утверждении административного регламента

по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района:

- от 16 сентября 2015 года № 1085 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- от 11 мая 2016 года № 656 «О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 16 сентября 2015 года № 1085 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Винтер) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения.

4. Сектору по документообороту управления делами администрации Туапсинского городского поселения (Кот) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Е.М. Балантаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2017 года.
Глава Туапсинского
городского поселения

Туапсинского района                                                                               А.В. Чехов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

от _____________ № ____

«Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Туапсинского городского поселения Туапсинского района муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом имущественных и

земельных отношений администрации

Туапсинского городского поселения
Начальник отдела имущественных и

земельных отношений
администрации

Туапсинского городского поселения

                        М.А. Винтер
«__» _______ 2017г.

Проект согласован:
Начальник МБУ ТГП «Управление

земельных ресурсов»

          Д.Н. Мокиенко

«__» ________ 2017г.

Заведующий сектором по документообороту

управления делами администрации

Туапсинского городского поселения
                                                 А.И. Кот
«__» ________ 2017г.

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства администрации

Туапсинского городского поселения

         М.В. Коркишко
«__» _______ 2017г.
Заведующий сектором юридического

обеспечения администрации Туапсинского

городского поселения                                                                               Д.В. Ходев

«__» _______ 2017г.

Заместитель главы администрации

Туапсинского городского поселения                                               Е.М. Балантаева

«___» _______ 2017г.